LG Auflage 30 - Wertung —Senioren | weibl.

StandNr: 27

Ermann, Andrea #837

StartNr: 837

27. Oktober 2024 14:26
WF Steverschitzen Senden

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:

308.4

(296)

101.7 103.3 103.4
264 0 0 0 0O0O O ODO

21

382 (15.), 316 (3.), 312 (28.)

16.1 (13.), 21.5(21.), 30.6 (18.)
0.22 mm links, 0.18 mm tief

1.35, horizontal: 1.64, vertikal: 0.96

Serie 1:
10.5*
101

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.3*
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.9*
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.3* 9.7
10.2* 10.0 ~

67.1 (5.),121.0 (1.), 159.4 (4.)
0.04 mm rechts, 0.39 mm hoch
1.54, horizontal: 1.88, vertikal: 1.10

10.0 ~ 10.9*
10.1+ 10.8*

16.1 (13.), 30.6 (18.), 78.1 (16.)
0.083 mm rechts, 0.65 mm tief
1.29, horizontal: 1.70, vertikal: 0.65

104~ 10.3*
104~ 9.7«

21.5(21.),108.2 (24.), 130.0 (29.)
0.74 mm links, 0.29 mm tief
1.13, horizontal: 1.35, vertikal: 0.84

10.3*
104~

10.5*
104~

10.7*
9.9~

9.4~
10.5*

10.3*
10.2*




